magno figillo oblonge in cera alba circundata cu cojdula fericea rubci colo?Žis.ddem a|pcnden.figillatum atepmunitum.et per fuptadictos 4^uil? bclmum et ^artbolomcum notaries publi?Šes fubfcripm ct fignanim faeto realiter ct in fcriptis infrafcripti tenon's cpb ibuit attp ptefentauit.Xtnibilominus nenullos reftes fi/ dedignos vt ct tanqs teftcs ad iurandn De et fupcr rccognitione Dien' tranfumpti ac figilli cc fignotum buiufmodi in eodem appofiiozu cebibuit atep ptodupit quosad boeadmini co rumepfolita iuramcnta recipi necnon fuperrccognitione antcdicta intcrrogari ct examina ri ctpoftip fufficienterrecognitis fucrintnanfumicecmplari et in publica tranfumpti fo:? mamredigimandari necnon noftrametDicte curiecaufarum camcrcapoftolicc auctonta? temparlieret Dccrctum pcrnosinftantcrpoftulauit. 'Rostue petrus Dc ^incentia Cpi fcopus et auditoz pzefatus altenden, requifitionem buiufmodifo:eiuftam ct rationi con? fonam Dictos citatos noc??parcntcs neep buiufmodi Did termine ctactu inaliquo fatiffa? ccrc curan.licct tamcn fufrid?Štcr etvfÂ?p ad bo:am Dcbitailegitimc eppectato8 rcpuiauimus i nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;n??imm?Šrit?Š4?uterantquo adaewsetterminos bm??ifuad?Šieiuftida cotumaccs et in co?; contumaciam fiipzadictos teftcs fuper rccognitione

antcdicta rceepimneet admifimusÂ?

??? ipfofi?‡ an figna figiUum inOicto tranfumpto appo?Ÿtacogn??fccrcnt vclnc mtcrrogaiU/ mns.Cluvquid?Š telles ftatim et in e?“nnenti medijs co?§. inram?Šris ?Ÿcos^pter boe ad man dat?? nollru et in manibanns fp?´te tactis et ?Ÿ cos et eop, quemlibet??criptnris faerofanctis ad fanctaoeieuangclia co:pouU'tcr pllitt?? vifis per eo8 et cotmn quemUbet pzimiwstbi ligcnter infpectia nictis figilLo et fignis in eodem tranfumpto afpofitis eis et?Ÿ nos often fis blixruntacrefoondemt et quilibet coaunbijcit et refpondit fcfigillum ac figna in code tranfumpto ajpofita bene et optime rceognofcere ac ftnftc et dre.!95igill??manu?? ptclibati bomini cardinali?´ ct legatiacfigna bictoznm notarioaim in taliaponifolira. j?„iiiba fie peraetis.'Ho?Ÿ'fSemm epifcopns et aiiditoz ptefatns fi^llnm acfignabictomm notario^s nim ficvtpmittitur percofdcm telles et eoaim qucmlibct recognita babnimuset baberi volnmus per pzefentes et l?Šgitime recognita.Â?tnibilominils bictn tranfnmptum ad nos recepimnsiUudep tennimus iegimus palpauimus et biligcnter infperimno.ct quia per vi ftonem et biligentem infpcctioncm illud fanum integrum et illcfnm ac omni pzoxfns vicio et fufpitionc carcn.repcrimns.^ldcirco advltcrioicmpjcliban bomini tJenrici ^penrato? ris inftantiam illud tranfnmptum per bifcretum virum bomin?? Jacobum '^ingungra bicte curie eaufarum Xamcreapoftolice notariumatep eoaim nobis fcribaminfrafcrtptii

fubfcribi tranfumicecmplari et in baue publicam tranfumpti foima rcdigi mandauimus et fccimus.volenmibilominus etauctozitatcbiete curie ac nollra becernentes quodpfenti publico tranfumpti inftrumcnto vbiep locom et terrarum tam in ludicio cpcptra bemree adbibeatur bc cetcro talis et tanta fides qualis et quanta fuptadicto onginali tranfumpto co:am vt pmittiturerbibito ac fidclitcr et biligenter vnaenm prcfenti publico tranfumpti inftrumento aufcultato et coUationato bata fuit et adbibita ac barewr et adbiberctur in futurum fi p:cfatumonginale nanfumptuin fotet eicbibinim vcl ollenfum.f?„uibu?Ÿ oinlt; nibus et fingulis fuptadictis tancp rite et l?Šgitim?Š co:am nobis in eodem iudicio factis ce cclcbzaris nollra et bictc curie caufar?? camere apt??cc auctohtat?Š ozdinariam interpofuimâ€™ aeper pzefentes interponimus panter et bccrctumXuiufquidem nanfumpti teno: bc ver bo ad verbum fucccinue fcquif et eft talis. Id1ci ttttix ^iferatione biuina fancti 3lngclf/ fanctecp â€œRomane ecclefic biaco? nn9 Xardinali?Ÿ in l?–cnnania apoftoliec fcdio legatua.?Ž/lniuerfio ct fingulis ptefentes vifuris vcl audituris modernis et futuris. !Â??Ÿalutcm in bomino et p:c fentibus fidcm indubiam babcrc.notum facimus per pzefentes. lt;Vpztdcm bonozabiliÂ? etrcligiofus frater ^Johannes be boffenbeim bofritalis beate ^arietberttonicozum bic rofolymitan-pzofcirus et pzocuracono nomine Wcnerabilis t

religiofi vin bomini Â?ber bardibc S^awnfbeim ^agiftri et pzeceptozis bictibofpitalis per 3llamaniam et Jtali^ am generalis pzoutbc fuc pzocurationis mandate per publicumbefuper c??fcctuminftrn menwm percum tune facto pzoductum.Xuius tenor bcverbo ad verbum infra fequimr plcnam fecit fidem in noftri pzcfentia pcrfonalitcr c?´Hitut?‡. certas littcras apoftolicas mir nimenta conceffiones pziuilegia et indulta binerfo?, fummo^ potificu infrafcriptozu.ncc non ^ancti(rimi.bominitugenq pape quarti.acfacriconcilq Xonftantien. littcras mo^^ re â€?Romane curie ISulLatas.in Xozdulis fcricis et canapis impenden.buUatas faluas fa/ nas et int?Šgras non viciatas no cancellatas neein aliqua fui parte fufpcctae fed pzozfus omni vicio et fufpitione carcntes cozam nobis ejebibnit et pzodupit. petens bumilitert in Hanter a nobis vt buiufmodi littcras apoftolicas pziuilegia et indulta tranfumi et crem^^ plari ac in tranfumptum et ccempLir pub licum cp auctozitate noftre legationis. 3ia vid?Šes licetqÂ?vbilibct tamin indiens epet^tra biens nanfumptis ctcixmplis publicis ftaretur. ac plena et indubitata fides adbibcref fient bictis iris oziginalitofiin medi??.pduccrenf madare bignaremnr. Hosvero julianus cardinalisct legalâ€œ â€™pfatus bm?´dipetiwit??q?Ž